平成 23年 8月 3日
各  位

                  会 社 名  丸 三 証 券 株 式 会 社
   代表者名    取締役社長  平本 公秀

(コード番号 8613 東証、大証第一部)

問合せ先    企画部長    高橋 耕司

電話 ０３－３２７３－４９７３

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 23年 7月 15日開催の取締役会において決議しました、ストックオプションとして
発行する新株予約権について、新株予約権行使時に払込みをすべき金額等が確定しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

2,920個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 100株）
２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数
  当社取締役  2名  380個
当社従業員 129名 2,540個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数
  当社普通株式   292,000株
４．新株予約権行使時に払込みをすべき金額
  新株予約権１個当たり 36,000 円
（新株予約権を行使することにより交付を受けることができる株式１株当たり 360円）

以上

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成 23 年 7
月 15 日に「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示
しております。